
PředškoláciPředškoláci  
na návštěvě vena návštěvě ve    4. třídě4. třídě

Vítejte ve školeVítejte ve škole

23. ledna 2025

Jsme rádi, že jsme mohli ve 4. třídě přivítat na návštěvě nejstarší děti z naší
mateřské školy. Jedná se o druhé setkání, kdy jsme propojili program

předškolních žáků se 4. třídou ve škole. 
Díky těmto setkáním se předškoláci mohou seznámit se svou budoucí 

paní učitelkou, školním prostředím i se staršími spolužáky, 
se kterými se budou od příštího roku ve škole potkávat.

Dopolední program se nesl ve veselém a hravém duchu. 
Všichni spolu hezky spolupracovali, pomáhali si 

a užili jsme si tak krásný společný čas.

Tentokrát jsme se
společně zaměřili 
na ptáčky v zimě,

vyrobili jsme si
sněhovou vločku a
společně jsme si

zazpívali.



Nejprve jsme si 
na interaktivním panelu
zahráli spojovačku, kdy
děti přiřazovaly obrázky
ptáčků k jejich obrysu a

následně určovaly, 
jak se jmenují. Když splnily
tento úkol, za odměnu jim

ptáček zazpíval, tudíž
všichni slyšeli, jak se 
v přírodě ozývá ptačí

švitoření. 

Poslechli jsme si
skladbu od Antonia

Vivaldiho zima a děti
podle její melodie a

rytmu malovaly, co jim
nahrávka připomíná. 

Společně jsme si
zazpívali písničky s

klavírním doprovodem.

Na závěr si předškoláci a
čtvrťáci společně vytvořili

vločky, které si odnesli 
do školky. 

Na památku každý dostal
dřevěnou vločku, kterou

vyrobil pan ředitel 
na novém vypalovacím 
a vyřezávacím přístroji, 
který škola zakoupila a
máme ho k dispozici 

v učebně dílen.

Už teď se těšíme na další
společné setkání.

Paní učitelka Zdenka Nová 
a čtvrťáci


